令和４年 第１回 臨時教育委員会 会議録

日 時
令和４年２月１８日（金）

１６時４０分～１７時００分

場 所 阪南市役所 教育長室

出席者

〈教育委員会〉

教 育 長     橋 本 眞 一

教育長職務代理者     森 口 賢 二

委 員     八 田 三 紀

委 員     鎌田  麻美 子

委 員     辻    雅 之

〈事務局（生涯学習部）職員〉

部 長     伊 瀬   徹

理      事     神 藤 直 樹

副理事兼教育総務課長     中 川 准 樹

書記 副理事兼教育総務課長     中 川 准 樹

傍聴者 なし

会議の要旨

（教育長）

  令和４年第１回臨時教育委員会を開会する。

  署名委員に辻委員を指名する。

  本日の議事は、人事に関することを含むことから、教育委員会議規則第４条第

１項により、非公開にしたいが、本会議を非公開にするためには、地方教育行政

の組織及び運営に関する法律第１４条第７項により、出席者の３分の２以上の議

決が必 要となる。本会議を非公開にしてよいか。

（全委員）

  異議なし。

（教育長）

  委員の賛成多数により、本会議を秘密会とする。

それでは、議事に移る。

◆議決事項第１号 「令和４年度阪南市立学校管理職の人事異動について」

         （生涯学習部理事）

     ＜非公開＞

（教育長）

  議決事項第１号については、案のとおり議決されたものとする。

◆報告事項第１号 「教育委員の任期満了に伴う退任について」（教育総務課）

     ＜非公開＞

◆報告事項第２号 「新教育委員の任命について」（生涯学習部長）

     ＜非公開＞

（教育長）

令和４年第１回臨時教育委員会を閉会する。

                                  以上